

Name of Product		Gosset Grande Reserve NV			
Manufacturer's name and address		<i>Champagne Gosset, 12 Rue Godart Roger, 51200, Epernay, France</i>			
Supplier Name and Address		<i>Louis Latour Agencies 12-14 Denman Street London, W1D 7HJ</i>			
Ingredients		Grapes (Chardonnay, Pinot Noir & Pinot Meunier)			
Containing allergens – Delete Y/N as applicable					
Celery	N	Cereals containing gluten namely wheat	N	Crustaceans	N
Eggs	N	Fish	N	Lupin	N
Milk	N	Molluscs	N	Mustard	N
Tree Nuts	N	Peanuts	N	Sesame	N
Soybeans	N	Sulphites/Sulphur Dioxide	Y		
May contain statements					
Net Quantity		75cl			
Country of Origin		France			
Storage Instructions					
Instructions for use					
Alcoholic Strength		12%			
Nutrition Labelling- Typical value Per 100g / 100ml					
Energy (Kj)		Energy (Kcal)			
Fat		of which Saturates			
Carbohydrate		of which sugars			
Fibre		Protein		Salt	
Suitable for vegetarians		Y	Suitable for vegans		Y
Suitable for gluten allergy sufferers		Y	Suitable for wheat allergy sufferers		Y
Suitable for dairy allergy sufferers		Y	Suitable for soya allergy sufferers		Y
Suitable for nut allergy sufferers		Y	Suitable for egg allergy sufferers		Y
Free from alcohol		N	Free from artificial colours		Y
Free from artificial flavours		Y			